
8mm  himmeä  laminoitu  lasi
yhdistelmä  yksityisyyttä  ja
taidetta

Laminoitu  lasi  on  eräänlainen  turvalasi,  joka  valmistetaan
sitomalla  kaksi  tai  useampia  lasikappaleita  yhteen
muovikerroksen  kanssa.  Laminoitua  lasia  käytetään  myös
joissakin rakennuksissa yksityisyys- tai koristetarkoituksiin.

https://szdragonglass.com/fi/8mm-himmea-laminoitu-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/8mm-himmea-laminoitu-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/8mm-himmea-laminoitu-lasi/


8 mm: n himmeä laminoitu lasi on
loistava tapa lisätä yksityisyyttä
kotiisi  ja  samalla  lisätä  ripaus
luokkaa
8 mm: n himmeä laminoitu lasi on ihanteellinen tapa tarjota
yksityisyyttä kotiin tai toimistoon ja lisätä samalla ripaus
luokkaa.  Tekniikan  kehityksen  ansiosta  himmeät  lasiseinät
voidaan nyt muotoilla kaksoislaminoidusta kokoonpanosta, joka
estää  äänen  siirtymisen  läpi  –  täydellinen  estämään  melua
ulkoa  tai  huoneiden  välillä.  Himmeällä  muodollaan  se  myös
heikentää näkyvyyttä tinkimättä estetiikasta ja sisustuksesta.
Olipa koristeellinen tai toimiva, himmeä laminoitu lasi on
erinomainen valinta mihin tahansa rakennukseen.



Tämäntyyppinen  lasi  sopii
erinomaisesti  käytettäväksi
kylpyhuoneissa,  makuuhuoneissa  ja
toimistoissa
Himmeä lasiseinä ja himmeä laminoitu lasi ovat täydellisiä
materiaaleja  kylpyhuoneiden,  makuuhuoneiden  ja  toimistojen
seiniin tyylikkään esteettisen ja läpinäkymättömän luonteensa
vuoksi. Himmeä lasiseinä on täydellinen valinta, jos haluat
yksityisyyttä  uhraamatta  luonnollista  valaistusta,  koska  se
levittää  valoa  tilaasi.  Himmeä  laminoitu  lasi  hyötyy  myös
siitä, että se on kestävämpi kuin himmeä lasi, joten se on
ihanteellinen  asennuksiin  vilkkaasti  liikennöidyissä
ympäristöissä. Sekä himmeä lasi että laminoitu lasi antavat
valon loistaa läpi ja luovat samalla miellyttävän visuaalisen



vaikutelman, joka tekee näistä materiaaleista sopivia mihin
tahansa talon huoneeseen.

laminoitu  lasi  on  kestävää  ja
kestää  vuosia  asianmukaisella
hoidolla
Laminoitu  lasi  voi  olla  vain  vastaus  moniin
suunnitteluongelmiisi.  Siinä  on  kaksinkertainen  suoja
tavalliseen  kaksinkertaiseen  lasiin  verrattuna,  mikä  tekee
siitä kestävämmän ja antaa sen kestää useita vuosia, kun sitä
hoidetaan oikein. Ei vain sitä, mutta himmeä lasiseinä tarjoaa
vertaansa  vailla  olevan  yksityisyyden  ja  valon  diffuusion
verrattuna muihin lasipintoihin, mikä varmistaa, että jokainen
tila  voidaan  suunnitella  tarpeidensa  mukaan.  Jos  harkitset
remonttia, johon liittyy kaksoislaminoitu lasi, himmeä lasi on



ehdottomasti otettava huomioon.



Himmeä  –  laminoitu  lasi  on  yhdistelmä  yksityisyyttä  ja
taidetta. Himmeä kalvo ei vain tarjoa yksityisyyttä, vaan luo
myös ainutlaatuisen ja tyylikkään ilmeen mihin tahansa tilaan.
Tämän  tyyppistä  lasia  voidaan  käyttää  sekä  asuin-  että
kaupallisissa  olosuhteissa.  Halusitpa  sitten  lisätä



yksityisyyttä kotiisi tai toimistoosi tai luoda tyylikkäämmän
tilan, himmeä laminoitu lasi on loistava vaihtoehto.

Me Shenzhen Dragon Glass olemme ammattitaitoinen ja kokenut
lasi-  ja  alumiinirunkotoimittaja!  Ota  yhteyttä,  jos  olet
kiinnostunut lasituotteistamme.


